
POMOCNÁ DĚLNICE VE VÝROBĚ BRUNTÁL
S UBYTOVÁNÍM

Pokud jste spolehlivá a zodpovědná, tak jste právě našla práci! Vhodné pro absolventky a
ženy bez praxe. Hledáme kolegyně do stabilních společností na pozici operátorka výroby.
Směnný provoz (8h směny/12ti hodinové směny vč, nočních). Nabízíme nadprůměrnou
hod. mzdu, která potěší každého. Příspěvek na dopravu/ubytování při splnění měsíční
docházky. Možnost týdenních záloh již po prvním odpracovaném týdnu! A ubytování!

Místo: 74601 Opava 1
Jméno: Nikol Prýglová
Telefon: 720241468

ID inzerátu: 4989885 | Vloženo: 24.2.2019

Dohodou
115x zobrazeno

Uživatel: Nikol Prýglová 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/brigady/opava-1/
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4989854
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/nikol-pryglova.html

